



# Thorsager Skole og Børnehus

---

MÅNEDSNYT

DECEMBER 2021

---

Kære alle forældre i Thorsager Skole og Børnehus

Tak for en rigtig hyggelig juleklippedag i skolen den 26. november. Mange forældre og bedsteforældre havde mulighed for at være med til glæde rundt om i klasserne.



### **Fra bestyrelsen:**

På bestyrelsesmødet den 25. november bød vi velkommen til Steffen Klitgaard Andreasen, som er forælder til to børn i børnehuset. Steffen er på besøg i bestyrelsen frem til det ordinære valg i foråret 2022.

Der er stadig en ledig suppleant plads, så giv endelig lyd, hvis du har lyst til at være med. Næste møde i bestyrelsen er den 3. januar 2022 kl. 17.00-20.00.

På mødet den 25. november diskuterede vi blandt andet input fra det nyligt afholdte dialogmøde i forældregruppen samt erfaringerne fra forældremøderne i efteråret. Vi har også taget hul på planlægning af årets skolefest den 10. februar 2022.

### **Elevrådet**

Skolens elevråd er nu kommet fra start. Xander og Clara fra 5. klasse er valgt som formand og næstformand. En af de første opgaver for elevrådet har været at besøge alle klasser for at fortælle om Børnetelefonen. Elevrådet har også dannet et jule- og et motionsudvalg. Motionsudvalget deltagere i Thorsager Skole og Børnehus legepladsudvalg.

### **Legeplads**

I budget 2022 er Thorsager Skole og Børnehus blevet tilgodeset med midler til udvidelse af legeplads til sfo-børnegruppen. Den 25. november havde vi besøg af 11 legepladsfirmaer, som alle er blevet tilbudt at lave et forslag til vores legeplads. I januar 2022 skal vi mødes i legepladsudvalget for at beslutte hvilket tilbud, vi går med. Legepladsudvalget består af repræsentanter fra bestyrelse, SFO-personale, elevråd og ledelse.

### **Multibane**

Aktiv Frikvarter har tilbudt os at gøre benarbejdet for at få sponsoreret en multibane til os. Vi har sagt ja til tilbuddet, da der er rigtig meget pres på den gamle multibane. Aktiv Frikvarter har på denne måde også hjulpet Molsskolen og Kolind skole. De lokale erhvervsdrivende vil blive spurgt, om de vil være sponsorer, men også private kan være med. Selve indsamlingen til multibanen vil ske over nogle få dage slut november/først i december. Hvis det lykkes at få indsamlet midler, vil en ny multibane – sikkert hen i februar blive monteret ved siden af den gamle multibane.

### **Personale:**

Pædagog Kristina Brinck starter hos Ørnene 1. december.

Pædagogstuderende Maria Windahl Hansen starter i praktik den 1. december i vuggestuen. Hun skal være her i 6 måneder.

### **Det sker i december 2021:**

2. december: Besøg af Bamse Betjent i børnehuset

9. december: Håndboldstævne for 3. klasse i Rønde.

13. december: Luciaoptog kl. 8.00 med ældste gruppe og 3. klasse.

16. december: Julegudstjeneste i børnehuset og risengrød til frokost.

17. december: Skolebørnene har sidste skoledag inden jul med kirkegang.

18. december – 2. januar 2022 har sfo og børnehus åbent for tilmeldte børn

24. og 31. december: SFO og Børnehus lukket

Hilsen fra  
Helle, Claus og Birgitte



*Blæsevejrstema*

